

در شرایط حساس کنونی، مردم انتظار دارند که مجلس یازدهم در مسیر منویات مقام معظم رهبری، سیاست‌های کلی ابلاغی و مطالباتی که از سوی حضرت ایشان در سخنرانی‌های مختلف عنوان می‌شود، حرکت کند.

۱- کارآمدی مجلس آینده در گرو صیانت از ارکان اقتدار کشور شامل انسجام ملی، قدرت منطقه‌ای، قدرت انرژی و قدرت دفاعی است.

۲- مجلس یازدهم باید بتواند تقویت سرمایه اجتماعی کشور را از طریق مبارزه با ریشه‌های فساد، رانت جویی، مقابله با اشرافی‌گری مسئولان، کاهش فاصله طبقاتی و برقراری عدالت اجتماعی، طراحی و دنبال نماید.

۳- مجلس کارآمد و انقلابی همه تلاش خود را به این موضوع معطوف خواهد ساخت که شعارهای سال را محقق سازد.

اجرای نسخه اقتصاد مقاومتی، کاهش هزینه‌های جاری کشور از طریق کوچک نمودن دولت، اصلاح نظام مالیاتی و سیستم بانکی و نظام بودجه ریزی، اعمال شفافیت در سیاست‌های اقتصادی از جمله راهکارهای مجلس کارآمد است. با پایه ریزی اقتصاد منهای نفت و داشتن نقشه راه و به کارگیری ظرفیت‌های مادی و با اعمال مدیریت صحیح اقتصادی می‌توان از وضعیت ناهنجار کنونی نجات پیدا کرد. به جهت عدم مدیریت نقدینگی، حجم آن امروز بالغ بر ۲۰۰۰ هزار میلیارد تومان است که تهدید جدی برای نظام اقتصادی کشور به حساب می‌آید. با اصلاح فضای کسب و کار در تراز پیشبرد اهداف اقتصادی، می‌توان این تهدید را به فرصت تبدیل کرد و با شکوفایی اقتصاد، بیکاری که یکی از معضلات اجتماعی است را به سمت صفر سوق داد.

۴- وجود بالغ بر ۱۱ میلیون حاشیه نشین یکی دیگر از معضلات کشور است. این جمعیت همواره در معرض انواع آسیب‌های اجتماعی هستند و دشمن نیز برای ایجاد اغتشاش و ناامنی، آنان را طعمه خود قرار می‌دهد. علاوه بر آن، وجود اعتماد و تجزیه خانواده‌ها و زنان سرپرست خانوار که رقم‌های باورنکردنی را تشکیل می‌دهند، نوعی تهدید و خطر برای جامعه انقلابی و رو به پیشرفت است که بعضاً به عنوان گسل‌های نارضایتی نام برده می‌شود.

۵- مجلس با روحیه انقلابی، تعطیلی ده‌ها و صدها واحد تولیدی در سطح کشور را غیرقابل تحمل می‌داند و قطعاً جلوی قاچاق کالا را خواهد گرفت، حمایت از تولید داخل و همچنین کالای ایرانی را بجد دنبال کرده و خود را پاسخگو دانسته و بر استانداردهای و ارتقای کیفیت کالای ایرانی تأکید خواهد داشت.

مجلس کارآمد با ریل گذاری صحیح و هدایت اداره کشور بر ریل ایجادشده باعث رویش امید به آینده در مردم می شود.

۶- تیغ مجلسی که کارآمد باشد، با هیچ ترغندی کند نمی شود. نظارت نمایندگان بر رفتار، عملکرد و سیاست های دولت از اصلی ترین وظیفه آنان است و اقتدار مجلس با اعمال صحیح این وظیفه رقم می خورد. نمایندگان خود نیز می بایستی الگویی اخلاقی و رفتاری برای آحاد جامعه و تبلور ایمان و پابندی به آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی باشند.

۷- مجلس کارآمد اجازه نمی دهد که غرب گرایی در کشور جهت گیری های انقلابی و دینی در جامعه را تغییر دهد و باورهای ملت بزرگ و ژرف اندیش و بصیر را مخدوش سازد. از دشمن هراس ندارد و لیکن از جریان نفوذ و سازش در هراس است.

۸- مجلس انقلابی، شفاف سازی را از خود شروع می کند. آرای مخالف و موافق نمایندگان درخصوص هر لایحه و طرح به اطلاع مردم می رسد و پس از آن شفاف عمل کردن در دولت را از مطالبات جدی خود دانسته و مطالبه می کند. در چنین مجلسی هیچ گاه قراردادهایی مانند FATF که استقلال کشور را خدشه دار می کند، به تصویب نمی رسد و تحت الشعاع سیاست های دولت و ریل گذاری دولت حرکت نمی کند. مستقل و مقتدر عمل می کند تا عامل پیشرفت، بالندگی انقلاب، نظام و آبروی اسلام عزیز باشد.